Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2016                                                                                    № 1167                            г. Алейск

Об установлении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением

«Культурно – досуговый центр»

города Алейска

На основании постановления администрации города Алейска от 12.03.2009  № 277 «О регулировании тарифов (цен) на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений города»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые  МБУ «КДЦ» г. Алейск, согласно приложению 1 с 01.01.2017 г.

2.  Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

3. Считать утратившими силу  постановление администрации города от 21.08.2012 г. №1288 «Об установлении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МБУ         « Культурно – досуговый центр».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель  главы  администрации  города,

председатель  комитета  по управлению

муниципальным имуществом администрации города                       О.Н. Степанова

Приложение 1 к постановлению

администрации города

от  28.12.2016  № 1167

Цены

 на платные услуги, оказываемые  МБУ «Культурно – досуговый центр»

№ п/п

Показатели

Ед. изм.

Предложение регулирующего органа на 2017 год

1

МБА (межбиблиотечный абонемент) - для индивидуального обслуживания пользователей и библиотеке, обеспечивающий получение отсутвующих документов из фондов других библиотек

бадероль

Почтовый сбор от 100 гр 42,00

2

Составление тематического списка:

2.1

 - для написания рефератов

от 10 до 25 источников

150,00

2.2

 - для написания курсовых работ:

от 30 до 60 источников

450,00

2.3

 - для написания дипломных (магистерских) работ

 от 60 источников

750,00

3

Предоставление доступа в Интернет

1 час

25,00

4

Предоставление доступа в интернет с помощью консультанта независимо от результатов поиска

110,00

5

Предоставление машинного времени для индивидуальной работы

30,00

6

Набор на ПК:

6.1

 - стандартный текст

А4

25,00

6.2

 - набор таблиц

35,00

6.3

 - набор титульного листа

8,00

6.4

 - форматиование текста

17,00

7

Ламинирование документов

30,00

8

Брошюровка:

8.1

 - набор страниц до 50 листов

45,00

8.2

 - набор страниц до 100 листов

65,00

9

Ксерокопирование текста:

9.1

 - один лист текста формата А4

1 прогон

2,50

9.2

 - один лист текста формата А3

5,00

10

Ксерокопирование библитечного материала:

10.1

 - одна страница стандартного текста

А4

3,00

10.2

 - одна страница стандартного текста

А3

6,00

10.3

 - одна страница иллюстраций, схем, портретов

А4

8,00

10.4

 - одна страница иллюстраций, схем, портретов

А3

11,50

11

Распечатка документа на принтере 1 лист

формат А4

4,00

12

Сканирование документов:

12.1

 - сканирование текста без распознования (300 dpi)

формат А4

3,00

12.2

 - сканирование текста без распознования (400 - 600 dpi)

4,00

12.3

 - сканирование текста с распознованием (300 - 600 dpi)

4,00

13

Копирование информации на электронный носитель

1 Мб

10,00

14

Проведение новогодних и рожденственских мероприятий длительностью 1,5 часа

14.1

 - детский

1 билет

160,00

14.2

 - взрослый

1 билет

190,00

15

Проведение новогодних и рожденственских мероприятий длительностью 3 часа

15.1

 - детский

1 билет

200,00

15.2

 - взрослый

1 билет

180,00

16

Проведение дискотеки "Танцы плюс"

16.1

 - длительностью 1,5 часа

1 билет

50,00

16.2

 - длительностью 3 часа

1 билет

70,00

17

Прокат костюмов, кукол-великанов

1 час проката

15% от стоимости

18

Проведение концертных программ с участием  коллективов Дома досуга

18.1

 - длительностью 1,5 часа

1 билет

100,00

18.2

 - длительностью 3 часа

1 билет

120,00

19

Проведение концертных программ с участием  коллективов Дома досуга длительностью 1,5 часа

без билета

5000,00

20

Показ детских кинофильмов:

20.1

 - детский

1 билет

25,00

20.2

 - взрослый

1 билет

30,00

21

Дневные киносеансы:

21.1

 - детский

1 билет

25,00

21.2

 - взрослый

1 билет

30,00

22

Вечерний киносеанс

1 билет

40,00

23

Кинофильмы в 2 сериях

24

Проведение заказного тематического вечера длительностью 1,5 часа

мероприятие

3500,0

25

Проведение тематического вечера длительностью 1,5 часа

1 билет

55,0

26

Проведение фестивалей, конкурсных программ

26.1

 - длительностью 1,5 часа

1 билет

70,00

26.2

 - длительностью 3 часа

1 билет

100,00

27

Проведение фестивалей, конкурсных программ длительностью 1,5 часа по заказу

без билета

3950,00

28

Услуги звукозаписи:

28.1

 - запись музыкального произведения собственного исполнения

трек

1300,00

28.2

 - запись звуковой рекламы

трек

650,00

28.3

 - обработка записи музыкалного произведения

трек

1000,00

[bookmark: _GoBack]